INDOGERMANISCHE GESELLSCHAFT
SOCIETY FOR INDO-EUROPEAN STUDIES

SOCIÉTÉ DES ÉTUDES INDO-EUROPÉENNES

Заявление о приеме

Я , , прошу принять меня в Общество индоевро-
пейских исследований (Indogermanische Gesellschaft) и обязуюсь выполнять закрепленные
уставом Общества положения и содействовать достижению намеченных целей.

Персональные данные

Пол Ученая степень

Фамилия Имя, отчество

Адрес Индекс, город

Страна Адрес электронной почты

Членство вступает в силу в   году.

Я хотел бы получать информационный бюллетень (информация о конференциях, вакансиях и т.д.):

Я ознакомился с политикой конфиденциальности Общество индоевропейских исследований
(Indogermanische Gesellschaft) :

Членство (Отметьте соответствующее положение)

(50,- евро, включая подписку на Kratylos)

1. студент (справка/копия студенческого билета прилагается);
2. безработный (справка прилагается);
3. резидент одной из следующих стран (доказательство прилагается): Албании, Армении,

Белорусии, Болгарии, Боснии и Герцеговины, Венгрии, Грузии, Латвии, Литвы, Молдавии,
Польши, России, Румынии, Северной Македонии, Сербии, Словении, Украины, Хорватии,
Черногории, Чехии и

(25,- евро, включая подписку на Kratylos);
(без подписки на Kratylos).

_____________________________________
Место, дата Подпись

ПРАВЛЕНИЕ

Prof. Dr. Daniel Kölligan, Julius-Maximilians-Universität Würzburg (vorsitz@indogermanistik.org) – председатель
Prof. Dr. Birgit Olsen (Rasmussen), Universität Kopenhagen (vorsitz@indogermanistik.org) – вице-председательница

Prof. Dr. Olav Hackstein, LMU München (kratylos@indogermanistik.org) – секретарь, редактор Kratylos (временный)
Dr. Andreas Opfermann, LMU München (news@indogermanistik.org) – сотрудник пресс-службы
PD Dr. Agnes Korn, CNRS, Paris (medien@indogermanistik.org) – сотрудник по работе со СМИ

Ursula Reichert, Wiesbaden (kasse@indogermanistik.org) – заведующая кассой

Я готов платить ежегодный взнос полностью

м дрр

прошу освободить меня от оплаты ежегодного взноса
готов платить ежегодный взнос со скидкой

Да

Да Нет

Я пользуюсь правом скидки как

https://indogermanistik.org/gesellschaft/satzung.html
https://www.indogermanistik.org/datenschutzerklaerung.html

	Заявление о приеме

	Textfeld 1:
	Stra#C3#9Fe:
	Ort:
	Land:
	Jahr:
	Mitgliedschaft: 1
	Datum:
	GradTitel:
	Nachname:
	Vorname:
	Geschlecht: Off
	Email:
	Datenschutz: Off
	Newsletter: 1
	ermMitgliedschaft: Off